i
O0;J1I€ll

O sHOpMax moTpebHOCTH Pecmybmmku KazaxcTran B HAPKOTHIECKUX CPEICTBaX H
IICUXOTPOIHBIX BemecTBax Ha 2025 rox A yTBEepKACHUS MEKAYHAPOAHBIX KBOT JJIA
PecyOmmxu Kazaxcran MexxayHapoaHBIM KOMHTETOM 10 KOHTPOIIO HaJl HAPKOTHKAMH
Opraamsanmuu O6bexuHeHHBIX Harmii

[Tocranosnenue [IpaBurenscrBa Pecriyonmuku Kazaxcran ot 26 centsiops 2024 roga Ne 785

B cootBetcTBHM ¢ 3akoHoM Pecnybnuku Kazaxcran "O HapKOTHYECKHX CpEICTBax,
MICUXOTPOIHBIX BEIIECTBAX, UX AHAJIOrax M MPEKypcopax U Mepax MNPOTHUBOIAEHUCTBUS HUX
HE3aKOHHOMY 000poTy U 31moynorpedsenuto umu" IlpaBurenscrBo Pecnybnuku Kazaxcran
ITOCTAHOBJIAET:

1. MunuctepcTBy MHOCTpaHHbIX jAen PecnyOnunku Kazaxcran HampaBuUTh B
mTad-KBapTHPy MEXIyHapoJHOTO KOMHUTETA IO KOHTPOJIIO HaJ HapKoTHKaMu OpraHu3anuu
O6nequnennbix Hanumit (Bena, Apctpuiickas PecryOiuka) HOpMbl moTpeObHOCTH PecryOnuku
KazaxcTtaH B HapKOTMYECKUX CPEACTBAxX M IMCUXOTPOIHBIX BemiecTBax Ha 2025 rox md
YTBEPKJCHUS MEXKIyHApOAHBIX KBOT mig PecnyOnuku Kazaxcran MexayHapoaHbIM
komuTeToM Opranuzanuu O0beaAnHEeHHbIX Haruii mo KOHTPOIIIO HaJl HAPKOTUKAMHU COTJIACHO
IIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY MOCTAaHOBJIEHUIO.

2. MuHnucrepcTBy BHYTpeHHUX jAen PecnyOnuku Kazaxcrtan mocnie yTBepx IeHUs
MEXIYHApOJHBIX KBOT B YCTaHOBJIEHHOM Mopsnke BHecTH B IlpaBurensctBo PecnyOnuku
KazaxcTtaHn i yTBEpXKAEHUS TOCYIAPCTBEHHOM KBOTHI Ha HApKOTHYECKHE CPEACTBA,
IICUXOTPOIHBIE BEIIECTBA U MpeKypcopsl Ha 2025 roa pacuersl NOTPEOHOCTH, B Mpeaenax
KOTOPOM OCYIIECTBIISIETCS KX 000POT IOPUINIECKUMHU JTUIIAMU, UMEIOLUMU JTUIICH3UU.

3. Hacrosiee mocTaHOBJIEHHE BBOJIUTCI B JEUCTBUE CO JHS €r0 NOAINUCAHUS.

Ilpembep-Munuctp
O. bexteHOB
Pecniy6nku Kazaxcran

IIpunoxxenue
K nocraHoBienuro [IpaButenscTBa
Pecniy6mukn Kazaxcran
26 cents0ps 2024 roga Ne 785

®opma B

Hopwmsi motpe6HOCTH Pecmy6nmku KazaxcTan B HApKOTHIECKHX CPEACTBaX H MCHXOTPOIIHBIX
BemecTBax Ha 2025 rox

I'omoBbIe HCUHCICHUA NOTPEOHOCTEH B HAPKOTHIECKHUX CPEACTBaX, 00beMa H3TOTOBICHAA
CHHTETHYECKHAX HAPKOTHIECKUX CPEACTB U IUIOMAH KyI-TUBHPOBAHHUS OIMMIHOI0 MaKa, pPaCTEHHS
KaHHAOKC X KOKAHHOBOTO KYCTa



Envaas kOHBEHIMA 0 HapKOTHIeCKuX cpeacTBax 1961 roaa: crareu 1, 12 u 19 IIpoTokon 1972
roja o monpaskax k EquHOM KOHBEHIIN 0 HAPKOTHICCKHUX cpeacTBax 1961 roga: ctateu S u 9

CTPAHA/TEPPUTOPUS: Pecniybmmka Kazaxcran JIATA:
BEJOMCTBO: MusnuctepctBo BHyTpeHHHX aen Pecnyonmku Kazaxcran

®.1.0. OTBETCTBEHHOI'O JOJDKHOCTHOTI'O JIMLIA: PricbaeB Aiimoc Kakamaymbt
JOJDKHOCTD: 3amecturens Munnctpa BHyTpeHHUX aen Pecrryonukun Kazaxcran
[NOATINCD:

Ucuucnenus orHocstes k 2025 kaneHaapHOMY roay

I[TPUMEYAHUA

Hacrosiiiye ucUnCIIEHHs B OJTHOM 3K3EMIUISIPE MPECTABIISIOTCS:
MEXIYHAPOJHOMY KOMUTETY 110 KOHTPOJIYO HAJI HAPKOTUKAMU
International Narcotics Control Board

Vienna International Centre
P.O. Box 500, 1400 Vienna Austria

Tenedon: (+43-1) 26060-4277 dakc: (+43-1) 26060-5867 . mouta: secretariat@incb.org Beb-caiit: http://
www.incb.org/

dopma B
Yacrs I

O6mas uadopManus 1 H3I0KEHHE METOA

Yuclio NpakTUKYIOWUX Bpadyeil B CTpaHe Wil Ha TEPPUTOPUU:
Bpaueii: 58183 cromaTonoros: 4957 BerepuHapos: 10698
Uucno anrtek: 8943

Uucno 6ompHUI: 487 obmiee yrcino 60MpHIYHBIX Koek: 100268
Wznoxenne merona

MGTO,Z[ JJI1 YCTAHOBJICHUSA HCYHCIICHUH — 3MHI/IpI/I'IGCKI/II\/’1

®opma B
Yacrs I

T'onoBble HcancIeHHs NOTpeOGHOCTE! B HADKOTHIECKUX CPEACTBaxX (MU BCEX CTPaH W TEPPHTOPHIA)

KOJ'II/I'-IGCTBO, npeaHa3HAaYCHHOC

JIIS1 U3TOTOBJICHUS Konmuectso,
KOTOpO€
Komnunuectso, (c) p
JOJKHO
npeHa3HauYeH (b) Bemects, Ha KommdecTso,
(a) XpaHUTHCA B
HOE  JJs npemnaparos, KOTOpble He IIpPEeIHa3Ha4YeH
Hapko Hpyrux CKJIaJICKUX
moTpeOIeHUs BKJIIOYEHHBIX B pacnpocTpans HoOe AT
THYECK HAPKOTHYIECKH 3amacax 110
BHYTpHU Crucox III eTcH MONOJHEHUS
oe X CPEICTB COCTOSTHHIO Ha
CTpPaHbl B Konsenuun 1961 rona KoHBeHnusi  ClieHMalbHBIX 31 xexabp
nexaops
cpencr MeIULITHCKUX 1961 roga CKJIaJICKUX
BO TOro rojga, K
W HayqHBIX He3aBucumo ot TOro, MNpE€AHA3HA4YE€HbI JIK JOTHU 3anacos KOTOpOMY
Hemix HApKOTHYECCKUE CPEACTBA, IpPErapaTrbl WM BCUICCTBA OTHOCSTCS
JJIA HOTpe6HeHI/I§I BHYTpPH CTpaHbl UCUYHUCJICHUS
WM Ha 3KCIIOPT
KT r KT r KT KT r KT r KT r



Anetn
JIKOJIE
UH

I'epon

T'uapo
Mopdo

Hexct
pomop
amu[

Konen

Koxan

Mertan
OH

Murtpa
THHUH

Mopd
WH

Huxom
opun
Hopme
Tag0H
Oxcuk
OII0H
Oxcum
op¢oH
OMHO

IIOH

Iletnn
WH

Cyoden
TaHUI

Tebaun

Tpume
nepun
WH
denta
HHII

DKroH
UH

OTHIM
opdux

18

20

42

0,051

0,072

0,1

0,1

3,1177

0,122

13,815

0,1

339,41

0,1

0,1

91,94

0,1

16,98

0,2

0,1

0,594

432,29

301,82

0,1

0,31



3 -

MOHOA 0,081
LIETIT
Mopdu
H

3.
Metun
¢denTa
HHJT

6 -
MOHOA
LETHJT 0,363

Mopdu
H

0,1

®opma B

Yacts Il T'ogoBsie HcuncieHNa 00beMa H3rOTOBICHA CHHTETHISCKUX HAPKOTHIECKAX CPEICTB (

KacaeTCs JIUIIE TEX CTPaH U TEPPUTOPHIA, T/ie Pa3pemaeTCs H3TOTOBIEHAE CHHTETHIECKIX
HapKOTHIECKUX CPEJICTB)

HpOMLIIHJ'IeHHI)Ie KonnuecTBO CHHTETHYECKHUX HAapKOTUYECKUX CPEACTB, KOTOPLIC 6yI[yT HU3TrOTOBJICHBI Ha
nopeanpuiaTus, KaXXJ10M U3 TPOMBIIIJICHHBIX Hpe)IHpI/ISITI/Iﬁ

KOTOpble OyIyT (B KHJIOrpamMmax)
HPOU3BOIUTE

CHHTETHYECKHE
HAPKOTHYECKHUE Konenn Mopdun Tpumenepunux DeHTaHnI

cpencTBa

AKIMOHEpPHOE

00IIECTBO " 4,859274 18,043305 0,284375
Xumpapm"

ToBapumecTtso ¢
OrpaHUYEHHOU

, 0,0003767 1,5041
OTBETCTBECHHOCTBLIO

BUBA ®apm"
®opma B/P

OneHka exXeTroJHHIX MEUIUHCKAX U HayJHBIX IOTPEeOHOCTEH B BEMECTBAX, BKIIIOYEHHEBIX B
cmucku I, IT, IIT u IV KoHBeHImu 0 cHX0TpomHEIX BemecTBax 1971 roga (mpeacraBiuaerca
MexayHapoaHOMY KOMHTETY 110 KOHTPOJTIO HaJ{ HAPKOTHKAMH B COOTBETCTBUH C PE30JIIOIHSIMHA
1981/7, 1991/44, 1993/38 u 1996/30 SxoroMugeckoro u ComuamsHoro CoBera)

CTPAHA/TEPPUTOPUSI: Pecniyonuka Kazaxcran JIATA:
BEJJOMCTBO: MunucrepcTBo BHyTpeHHUX Jien Pecyonukn Kazaxcran
@®.11.0. OTBETCTBEHHOI'O JJOJDKHOCTHOI'O JIMIIA:

PricOaeB Aiinoc Kakamays

JOJDKHOCTD: 3amectutens MunncTpa BHyTpeHHUX 1en PecrryOnuku Kasaxcran
I[IOAIINCD:

Hcuucnenus otHocsATcs kK 2025 xajaeHaapHOMY roay




ITPUMEYAHH S

HaCTOHIIII/Ie HUCYUCJICHUSA B OAHOM 3K3EMILIAPE NPEACTABIISAIOTCS:

MEXJIYHAPOAHOMY KOMUTETY 110 KOHTPOJIIO HAZT HAPKOTUKAMU

International Narcotics Control Board

Vienna International Centre

P. O. Box 500, A-1400 Vienna, Austria

Tenedon: + (43) (1) 26060-4277 Daxkc: + (43) (1) 26060-5867 wm 26060-5868

Dn. mouTa: secretariat@incb.org, incb.psychotropics@un.org

I'maBHas crpanuma: www.incb.org

['o10BOM CITpOC HA BHYTPEHHUE MEIUIIMHCKHUE U HAYYHBIE LIETU

Komurer Oy1eT pyKOBOJCTBOBATHCS NMPEACTABICHHON OLEHKON B TEYEHUE TPEX JIET, ECIIH
32 3TOT MEpPUOJA HE IMOCTYNHUT Kakux-1nOo nomnpaBok. KommdecTBo, HeoOxomumoe s

9KCIIOpTA, CJIICAYCT YKa3blBaTb OTACJIBHO. Ecau oun BKJIFOUYCHBI, HpOCB6a YKa3aThb.

dopma B/P

OueHkH MOoTpeOHOCTEN B ICUXOTPOMHBIX BEIIECTBAX, BKIOYEHHBIX B CriMcok |

Kox

PC 010
PM 011
PM 019
PL 002
PM 014
PD 007
PN 004

BemectBo

Karunon

MIMA

MeTkaTuHOH
(+)-JImzeprug JICA
Tenamderamun, MJIA
JIMA

N-Otun MJIA (MIEA)

Kuorpammsr

I'pammbl
0,31
0,011
0,322
0,035
0,202
0,1

0,1

OueHku noTpeOHOCTEN B ICUXOTPOMHBIX BEIIECTBAX, BKIIOYEHHBIX B Crincok 11

Kon
PA 003
PB 008
PD 002
PD 010
PF 005
PG 002
PJ 001
PL 006
PL 007
PM 005
PM 007

PM 022

PM 023

PN 009

Bemectso
AmperamuH
2C-B
JHexcamderamun
JempTa-9-TI'K
DeHeTWUITNH
I'OMK
JWH-018
JleBamperamun
JleBomeTamperamuH
Meramderamua
Metundennnar

Medenpon (
4MeTUIMETKaTUHOH)
MeTtunon (
6eta-keto-MJIMA)

N-6ensunnunepaszus (B3I1

)

Kunorpammet

178

I'pammbl
0,416
0,01
0,1
0,8
0,1
80738
0,31
0,1
0,1
0,115
0,2

0,053

0,102

0,2



PP 006
PP 022

deHMeTpa3uH

a-PVP

0,1
0,193

OIICHKI/I HOTpe6HOCTeﬁ B IICUXOTPOITHBIX BCHICCTBAX, BKIIIOUCHHBIX B Crmacox 111

Kon

PB 006
PC 009
PP 014

BemectBo
Bynpenopdun
Karun
[lentazonun
Tpamanon

Keramuu

Kunorpammel

586
241

I'pammBbl
0,2

0,6

0,1
922422
166085

OueHkH noTpeOHOCTEN B ICUXOTPOIHBIX BEUIECTBAX, BKIOYEHHBIX B Cricok [V

Kon
PA 001
PA 004
PB 001
PB 002
PC 003
PC 004
PC 005
PD 006
PE 005
PF 004
PF 006
PM 010
PM 012
PM 016
PM 018
PN 002
PO 001
PP 004
PP 008
PP 009
PP 019
PP 020
PP 024
PT 003

BemniectBo
Ampenpamon
Aunmpazonam
Bap6uran

Benszderamun

XJ1opAna3enoKCcu;l

Kio6azam
Kionazenam
Jnazenam
OrunamperamMuH
denkamdamun
®eHnponopekc
Menazenam
Medenopekc
Mupaszonam
Mesokap6
Hurpaszenam
Oxkcazenam
DenaumMeTpazuH
denobapouTan
DeHTepMUH
[TupoBanepon
[Temonun
denazenam

Temaszenam

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOIATENBCTBA U TpaBoBoi nHMopManuu Pecryomiku Kazaxcram»

Kunorpammel

27

35

I'pammBbl
0,1
106,22
0,042
0,1
81052
359,51
40566
902895
0,1

0,1

0,1
13,23
0,1
22,47
0,2
370,012
13861
0,1
493152
0,1
0,111
0,1
0,013
95

MunuctepctBa roctunmn Pecryonmku Kazaxcran



