

О нормах потребности Республики Казахстан в наркотических средствах и психотропных веществах на 2025 год для утверждения международных квот для Республики Казахстан Международным комитетом по контролю над наркотиками Организации Объединенных Наций

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2024 года № 785

В соответствии с Законом Республики Казахстан "О наркотических средствах, психотропных веществах, их аналогах и прекурсорах и мерах противодействия их незаконному обороту и злоупотреблению ими" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Министерству иностранных дел Республики Казахстан направить в штаб-квартиру Международного комитета по контролю над наркотиками Организации Объединенных Наций (Вена, Австрийская Республика) нормы потребности Республики Казахстан в наркотических средствах и психотропных веществах на 2025 год для утверждения международных квот для Республики Казахстан Международным комитетом Организации Объединенных Наций по контролю над наркотиками согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Министерству внутренних дел Республики Казахстан после утверждения международных квот в установленном порядке внести в Правительство Республики Казахстан для утверждения государственной квоты на наркотические средства, психотропные вещества и прекурсоры на 2025 год расчеты потребности, в пределах которой осуществляется их оборот юридическими лицами, имеющими лицензии.
 - 3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр Республики Казахстан

О. Бектенов

Приложение к постановлению Правительства Республики Казахстан 26 сентября 2024 года № 785

Форма В

Нормы потребности Республики Казахстан в наркотических средствах и психотропных веществах на 2025 год

Годовые исчисления потребностей в наркотических средствах, объема изготовления синтетических наркотических средств и площади культивирования опийного мака, растения каннабис и кокаинового куста

Единая конвенция о наркотических средствах 1961 года: статьи 1, 12 и 19 Протокол 1972 года о поправках к Единой конвенции о наркотических средствах 1961 года: статьи 5 и 9

СТРАНА/ТЕРРИТОРИЯ: Республика Казахстан ДАТА:
ВЕДОМСТВО: Министерство внутренних дел Республики Казахстан
Ф.И.О. ОТВЕТСТВЕННОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА: Рысбаев Айдос Какашаулы
ДОЛЖНОСТЬ: Заместитель Министра внутренних дел Республики Казахстан
ПОДПИСЬ:
Исчисления относятся к 2025 календарному году

ПРИМЕЧАНИЯ

Настоящие исчисления в одном экземпляре представляются:

МЕЖДУНАРОДНОМУ КОМИТЕТУ ПО КОНТРОЛЮ НАД НАРКОТИКАМИ

International Narcotics Control Board

Vienna International Centre

P.O. Box 500, 1400 Vienna Austria

Телефон: (+43-1) 26060-4277 Факс: (+43-1) 26060-5867 Эл. почта: secretariat@incb.org Веб-сайт: http://

www.incb.org/

Форма В

Часть І

Общая информация и изложение метода

Число практикующих врачей в стране или на территории: врачей: 58183 стоматологов: 4957 ветеринаров: 10698

Число аптек: 8943

Число больниц: 487 общее число больничных коек: 100268

Изложение метода

Метод для установления исчислений – эмпирический

Форма В

Часть II

Годовые исчисления потребностей в наркотических средствах (для всех стран и территорий)

Нарко			Количество, предназначенное для изготовления:							Количество,			
	внутри страны в		(а) Други наркот х средс	ически	Списов	енных	в 61 года	(с) вещест которь распро е т с я Конвен 1961 го	е не страня нция	Количество, предназначен ное для пополнения специальных складских		которое должно храниться в складских запасах по состоянию на 31 декабря	
			Независимо от того, предназначены ли эти наркотические средства, препараты или вещества для потребления внутри страны или на экспорт					-	запасов	того го которо относя исчисле	ому тся		
	КГ	Γ	КГ	Γ		КГ	Γ	КГ	Γ	КГ	Г	кг	Γ

Ацети лкоде ин		0,051						
Герои н		0,072						
Гидро морфо н		0,1						
Декст ромор амид		0,1						
Кодеи н		3,1177						
Кокаи н		0,122						
Метад он	18	13,815						
Митра гинин		0,1						
Морф ин	20	339,41 3						
Ником орфин		0,1						
Норме тадон		0,1						
Оксик		91,94						
Оксим		0,1						
Омно пон		16,98						
Петид ин		0,2						
Суфен танил		0,1						
Тебаи н		0,594						
Триме перид ин	42	432,29 5						
Фента нил	1	301,82						
Экгон ин		0,1						
Этилм орфин		0,31						

3 - моноа цетил морфи н	0,081					
3 - Метил фента нил	0,1					
6 - моноа цетил морфи н	0,363					

Форма В

Часть III Годовые исчисления объема изготовления синтетических наркотических средств (касается лишь тех стран и территорий, где разрешается изготовление синтетических наркотических средств)

Промышленные предприятия, которые будут	Количество синтетических наркотических средств, которые будут изготовлены на каждом из промышленных предприятий (в килограммах)						
производить синтетические наркотические средства	Кодеин	Морфин	Тримеперидин	Фентанил			
Акционерное общество " Химфарм"		4,859274	18,043305	0,284375			
Товарищество с ограниченной ответственностью "ВИВА Фарм"	0,0003767	1,5041					

Форма В/Р

Оценка ежегодных медицинских и научных потребностей в веществах, включенных в списки I, II, III и IV Конвенции о психотропных веществах 1971 года (представляется Международному комитету по контролю над наркотиками в соответствии с резолюциями 1981/7, 1991/44, 1993/38 и 1996/30 Экономического и Социального Совета)

СТРАНА/ТЕРРИТОРИЯ: Республика Казахстан ДАТА:	
ВЕДОМСТВО: Министерство внутренних дел Республики Казахстан	
Ф.И.О. ОТВЕТСТВЕННОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА:	
Рысбаев Айдос Какашаулы	
ДОЛЖНОСТЬ: Заместитель Министра внутренних дел Республики Казахстан	
ПОДПИСЬ:	
Исчисления относятся к 2025 календарному году	

ПРИМЕЧАНИЯ

Настоящие исчисления в одном экземпляре представляются:

МЕЖДУНАРОДНОМУ КОМИТЕТУ ПО КОНТРОЛЮ НАД НАРКОТИКАМИ

International Narcotics Control Board

Vienna International Centre

P. O. Box 500, A-1400 Vienna, Austria

Телефон: + (43) (1) 26060-4277 Факс: + (43) (1) 26060-5867 или 26060-5868

Эл. почта: secretariat@incb.org, incb.psychotropics@un.org

Главная страница: www.incb.org

Годовой спрос на внутренние медицинские и научные цели

Комитет будет руководствоваться представленной оценкой в течение трех лет, если за этот период не поступит каких-либо поправок. Количество, необходимое для экспорта, следует указывать отдельно. Если они включены, просьба указать.

Форма В/Р Оценки потребностей в психотропных веществах, включенных в Список I

Код	Вещество	Килограммы	Граммы
PC 010	Катинон		0,31
PM 011	МДМА		0,011
PM 019	Меткатинон		0,322
PL 002	(+)-Лизергид ЛСД		0,035
PM 014	Тенамфетамин, МДА		0,202
PD 007	ДМА		0,1
PN 004	N-Этил МДА (МДЕА)		0,1

Оценки потребностей в психотропных веществах, включенных в Список II

Код	Вещество	Килограммы	Граммы
PA 003	Амфетамин		0,416
PB 008	2C-B		0,01
PD 002	Дексамфетамин		0,1
PD 010	Дельта-9-ТГК		0,8
PF 005	Фенетиллин		0,1
PG 002	ГОМК	178	80738
РЈ 001	JWH-018		0,31
PL 006	Левамфетамин		0,1
PL 007	Левометамфетамин		0,1
PM 005	Метамфетамин		0,115
PM 007	Метилфенидат		0,2
PM 022	Мефедрон 4метилметкатинон)		0,053
PM 023	Метилон (бета-кето-МДМА)		0,102
PN 009	N-бензилпиперазин (БЗП)		0,2

PP 006	Фенметразин	0,1
PP 022	a-PVP	0,193

Оценки потребностей в психотропных веществах, включенных в Список III

Код	Вещество	Килограммы	Граммы
PB 006	Бупренорфин		0,2
PC 009	Катин		0,6
PP 014	Пентазоцин		0,1
	Трамадол	586	922422
	Кетамин	241	166085

Оценки потребностей в психотропных веществах, включенных в Список IV

Код	Вещество	Килограммы	Граммы
PA 001	Амфепрамон		0,1
PA 004	Алпразолам		106,22
PB 001	Барбитал		0,042
PB 002	Бензфетамин		0,1
PC 003	Хлордиазепоксид	1	81052
PC 004	Клобазам		359,51
PC 005	Клоназепам	3	40566
PD 006	Диазепам	27	902895
PE 005	Этиламфетамин		0,1
PF 004	Фенкамфамин		0,1
PF 006	Фенпропорекс		0,1
PM 010	Медазепам		13,23
PM 012	Мефенорекс		0,1
PM 016	Мидазолам		22,47
PM 018	Мезокарб		0,2
PN 002	Нитразепам		370,012
PO 001	Оксазепам	5	13861
PP 004	Фендиметразин		0,1
PP 008	Фенобарбитал	35	493152
PP 009	Фентермин		0,1
PP 019	Пировалерон		0,111
PP 020	Пемолин		0,1
PP 024	Феназепам		0,013
PT 003	Темазепам		95

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан